
Projekt 
 
z dnia  17 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/   /25 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy 
Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/99/24 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2025 rok i zawarcia w tej sprawie 
umowy pomiędzy Gminą Koronowo a Powiatem Bydgoskim dokonuje się następującej zmiany: 

§ 1. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. W ramach pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 Gmina Koronowo przekaże Powiatowi 
Bydgoskiemu dotację celową w kwocie 56 175,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt pięć 
złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego jakim jest utrzymanie i eksploatacja 
promu "Koronowo", kursującego w ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn - Lubiewo - Cierplewo - Sokole 
Kuźnica w 2025 roku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 4FE6C5B3-0545-4141-B2C1-7481ABA7E41A. Projekt



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr X/99/24 z dnia 10 grudnia 2024 r. Rada Miejska w Koronowie wyraziła zgodę na udzielenie 
Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo w celu dofinansowania własnego 
zadania, jakim jest utrzymanie i eksploatacja promu „Koronowo”, kursującego w ciągu drogi powiatowej nr 
1030C Cekcyn - Lubiewo - Cierplewo - Sokole Kuźnica w 2025 roku. W wyniku przeprowadzonego przez 
Zarząd Dróg Powiatowych w Bydgoszczy postępowania na obsługę przeprawy promowej koszt dofinansowania 
został podzielony równo pomiędzy cztery strony porozumienia – każda z nich zobowiązana jest pokryć kwotę 
54 135,00 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sto trzydzieści pięć złotych). Dodatkowo konieczna będzie 
naprawa zespołu przeciągowego liny głównej, co spowoduje dodatkowy koszt po stronie Gminy Koronowo 
w wysokości 2 040,00 zł (słownie: dwa tysiące czterdzieści złotych) . 

Łączny udział Gminy Koronowo w kosztach utrzymania i eksploatacji promu "Koronowo" w 2025 r. 
wyniesie 56 175,00 zł (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt pięć złotych). 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 4FE6C5B3-0545-4141-B2C1-7481ABA7E41A. Projekt


	UCHWAŁA NR XV/   /25 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


